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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget gjennomfører virksomhetsbesøk hos Johan Bojer VGS. Det settes av 
to timer. Tidspunkt avklares med ledelsen ved skolen. 

2. Formålet med kontrollutvalgets besøk er å få informasjon om effekten av 
sammenslåingen av Rissa videregående skole og Leksvik videregående skole, og 
hvorvidt målene for sammenslåingen er oppnådd.  

3. Kontrollutvalget ønsker å få informasjon om:  
a. Om målene for sammenslåingen er oppnådd. 
b. Hvordan sammenslåingen har påvirket elevenes trivsel og læringsmiljø. 
c. Om sammenslåingen har gitt bedre ressursutnyttelse. 
d. Om sammenslåingen har påvirket bredden i fagtilbudet. 
e. Hvordan sammenslåingen har påvirket elevenes reisevei, og hvordan 

hurtigbåt/skoleskyss fungerer i praksis.  
f. Hvordan de ansatte har opplevd sammenslåingen, og om det har påvirket 

rekruttering av nyansatte. 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalgets arbeid favner bredt, og i tillegg til ordinære møter kan utvalget besøke 
fylkeskommunale selskap, institusjoner og avdelinger. Slike besøk skal ikke være noe 
formelt tilsyns- eller kontrollbesøk, men en mulighet for kontrollutvalget til å gjøre seg bedre 
kjent med fylkeskommunens virksomhet. Under slike besøk er det vanlig at kontrollutvalget 
får en omvisning, treffer ledelsen og andre representanter som kontrollutvalget mener det 
kan være nyttig å møte. Generelle temaer for møtene er virksomhetens målsettinger, 
ressurser og utfordringer. Utover disse er det opp til kontrollutvalget hvilket fokus de vil ha 
under besøket. Besøket settes opp som en egen sak i kontrollutvalgets møte. 
  
I kontrollutvalgets møte 17. mars 2026, i sak 24/26, diskuterte kontrollutvalget at de ønsker å 
gjennomføre et virksomhetsbesøk hos Johan Bojer videregående skole som er en offentlig 
videregående skole på Vanvikan i Indre Fosen kommune. Skolen ble etablert i 2019 ved at 
Rissa videregående skole og Leksvik videregående skole ble sammenslått. Nytt skolebygg 
stod klart til skolestart 2023. Formålet er å få informasjon om effekten av sammenslåingen, 
og hvorvidt målene for sammenslåingen er oppnådd. 
  
Forslag til vinklinger og spørsmål som ønskes besvart på virksomhetsbesøk hos Johan Bojer 
VGS kan være:  

• Hva var de viktigste målene for å slå sammen Rissa vgs og Leksvik vgs, og senere 
samle alt i det nye bygget i Vanvikan? 

o I hvilken grad er disse målene nådd?  
• Hvordan har sammenslåingen påvirket elevenes trivsel og læringsmiljø, målt gjennom 

elevundersøkelser før og etter sammenslåingen? 
o Hva viser tall om fravær, fullføring og gjennomføring etter samlingen av 

skolene? 
o Hvilke konkrete tiltak er gjort for å sikre at elever som fikk lengre reisevei ikke 

opplever økt frafall eller redusert tilhørighet? 
• Har sammenslåingen gitt bedre ressursutnyttelse i form av mer moderne og 

samlokaliserte verksteder og fagrom? 



• Hvordan har sammenslåingen påvirket bredden i fagtilbudet, for eksempel 
studieforberedende, yrkesfag og spesialiserte tilbud som dronefag og yrkes- og 
studiekompetanse (YSK)? 

• Hvordan har sammenslåingen påvirket elevenes reisevei, og hvordan fungerer 
hurtigbåt/skoleskyss i praksis? 

o Har reiseavstanden bidratt til endringer i søkeradferd, fravær eller 
gjennomføring? 

• Hvordan opplevde ansatte omstillingen, og hva viser arbeidsmiljøundersøkelser etter 
sammenslåingen? 

o Har sammenslåingen gitt bedre tilgang på kompetanse, økt faglig samarbeid 
og mer robuste fagmiljøer? 

o Hvordan er rekrutteringssituasjonen nå sammenlignet med tidligere skoler? 
  
I møtet bør kontrollutvalget diskutere hva det ønsker å få informasjon om, hvem det ønsker å 
treffe under besøket og tidspunkt/dato for virksomhetsbesøket. 
  
Vurdering 
Sekretariatet vurderer at et virksomhetsbesøk før sommeren ikke er hensiktsmessig da det 
vil skje midt i eksamenstiden. Det vurderes at det heller ikke vil være hensiktsmessig å 
gjennomføre et virksomhetsbesøk i kontrollutvalgets første møte etter sommeren som er 18. 
august 2026 grunnet at det vil skje midt i semesterstart. Sekretariatet foreslår å avklare med 
Johan Bojer VGS om det passer med virksomhetsbesøk i kontrollutvalgets møte 22. 
september 2026, evt. 27. oktober 2026.  
  
Kontrollutvalget står fritt i å gjøre endringer i forslag til vinklinger og spørsmål, og til foreslåtte 
tidspunkt for datoer. Det tas forbehold om at de foreslåtte datoer passer for skolen. 
  
 
 


